２０２１年６月４日
お取引様各位

美鈴印刷紙工株式会社

パターン用紙及びマーカー用紙の価格改定について

 拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
礼申し上げます。

さて数年前から運送会社の運賃値上げが相次いでおりますが、弊社取引先の運送会社に

おいても値上げが実施されました。
当社では従来から徹底したコストダウンに取り組んでいますが、自助努力だけでは吸収

しきれない状況です。
つきましては、厳しい環境の下、お客様への安定供給を果たす為、下記のパターン用紙、

マーカー用紙の価格改定をお願いすることに致しました。
何卒事情ご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 対象商品 MS パターン用紙、MS マーカー用紙 各種
２ 中継代 発生の場合有
３ 実施時期 ２０２１年８月２日出荷分より
注）２０２１年７月３０日午前中に受け付けた注文迄が、旧料金になります

                                      以上